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Fødevarerejseholdet har foretaget opfølgende kontrol.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk håndvask i form af koldt og varmt vand samt sæbe
og papir. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af produktionslokale. Kølerum,
emfang og overflader fremstår tilstrækkeligt rengjorte. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram.
Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol. Smileymærket fra seneste kontrol er tydeligt
ophængt i virksomhedens indgangsparti. Ingen anmærkninger.
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Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra sidste kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Bagudrettet sporbarhedsdokumentation på syv stikprøvevis
udvalgte fødevarer i form af øl, sodavand, spiritus, krydderier, frugt og grønt. Virksomheden har fremvist
fyldestgørende bagudrettet sporbarhedsdokumentation. Ingen anmærkninger. Derudover kontrolleret
fremadrettet sporbarhed for arrangementer afholdt i perioden oktober 2024 til april 2025. . Virksomheden har
fremvist fakturaer for de afholdte arrangementer. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret fremadrettet sporbarhed for arrangementer afholdt i perioden oktober 2024 til april 2025.
Ifølge gældende lovgivning på området skal ledere af fødevarevirksomheder være i stand til at identificere,
hvorfra de har fået leveret og hvor til de har solgt en fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og
procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres
anmodning. Bødeforlæg på 15.000 kr. er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise fakturaer for følgende arrangementer: Et bryllup
afholdt i oktober 2024 med forplejning til en aftalt pris på 78.750 kr. og en begravelse afholdt i april 2025 med
forplejning i form af smørrebrød til 100 personer. Under kontrollen laver virksomheden fakturaen til sidstnævnte
arrangement, som lyder på 33.630 kr. Anmodet om at fremvise fremadrettet sporbarhedsdokumentation på to
koncerter og en barnedåb, der fremgår af virksomhedens kalender, og som skulle være afholdt hhv. 9. november
2024, 7. december 2024 og 22. marts 2025, oplyser virksomheden, at de ikke kan fremvise fakturaer for disse
arrangementer, da de blev aflyst.


